



102049

s&t

FAKTURA

Daňový doklad č.: 9051017715
Datum dokladu: 4.11.2015
DUZP: 2.11.2015
Datum splatnosti: 18.11.2015

Customer:
Zdravotnická záchranná služba
Karlovarského kraje
Závodní 390/98C
360 06 Karlovy Vary

Variabilní symbol: 9051017715
Číslo objednávky: OBJ-ZZS-003642 /
Číslo zákazníka: 139750
Zakázka č.: 2051019877
Číslo dodacího listu: 8050019756

IČ: 00574660
DIČ: cz00574660

Adresa příjemce:
Zdravotnická záchranná služba
Karlovarského kraje
Závodní 390/98C
360 06 Karlovy Vary

Kontakt: eva.najmanova@sntplus.cz
+420239047536

Č.	Produkt - Položka	Množství	Jednotk. cena	Celková cena
1	982500 - BaXstrap Spineboard- Yellow DPH 21 %	22 KS	7 361,55	161 954,10
2	982517 - Best Strap-(1280B) Qty 1 (Spider-style S DPH 21 %	22 KS	2 180,23	47 965,06
3	983090 - SpeedBlocks Starter Pack (Qty.1) DPH 21 %	22 KS	1 462,05	32 165,10
Celkem základ DPH 21 %				242 084,26
21%				50 837,69
Celkem k úhradě				292 921,95



S & T Plus s.r.o.
IČ: 25701576, DIČ: CZ25701576, Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 62478, reg. 14.10.1998

Československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/150, Praha 5
Číslo účtu CZK: 117460713/0300, IBAN: CZ470 300 0000 000117 460 713
Číslo účtu EUR: 1700000014034280/0300, IBAN: CZ380 300 1712800117460983
SWIFT kód: CEKOCZPP

Created by : SAP ECC 6.0

Strana 1/ 1

S & T Plus s.r.o.

Novodvorská 994
CZ-142 21 Praha 4, ČR
Tel.: +420 239 047 500
Fax: +420 239 047 549
info@sntplus.cz
www.sntplus.cz